
Norrecco A/S

B-Vej 8, DK-2300 København S

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Annual Report for 1 October 2020 - 30 September 2021

CVR-nr. 30 51 84 38

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
20/12 2021

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
20/12 2021*

Henrik Axel Juul
Nordenlund
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 13
Income Statement 1 October - 30 September

Balance 30. september 14
Balance Sheet 30 September

Egenkapitalopgørelse 18
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 19
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Norrecco A/S
B-Vej 8
DK-2300 København S

CVR-nr.: 30 51 84 38

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Financial period: 1 October - 30 September

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Financial year: 14th financial year

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Henrik Axel Juul Nordenlund, formand (*Chairman*)

Katrine Kjems Hyldgaard Christensen

Klaus Peder Arevad

Direktion
Executive Board

Karsten Ludvigsen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Nettoomsætning	406.903	366.365	424.104	326.418	314.759
<i>Revenue</i>					
Resultat af ordinær primær drift	38.428	20.976	81.934	42.300	47.394
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	5.957	16.115	8.677	4.466	-883
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	37.436	34.840	72.987	37.932	36.206
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	430.435	310.339	256.093	247.840	159.293
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	179.563	157.827	122.987	77.209	79.277
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	7.552	3.630	1.855	13.980	1.454
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	71	64	64	55	56
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					
Bruttomargin	20,9%	18,8%	29,4%	24,5%	26,8%
<i>Gross margin</i>					
Overskudsgrad	9,8%	6,5%	19,4%	13,0%	15,1%
<i>Profit margin</i>					
Afkastningsgrad	9,3%	7,6%	32,1%	17,1%	29,8%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	41,7%	50,9%	48,0%	31,2%	49,8%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	22,2%	24,8%	72,9%	48,5%	56,2%
<i>Return on equity</i>					

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er modtagelse, sortering, behandling, genbrug og salg af materialer fra bygge- og anlægbranchen, industrien samt offentlige og private leverandører, samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 37.435.691, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på DKK 179.562.673.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Driftsaktiviteterne og driftsresultatet i Norrecco A/S er i det forløbne år højere end forventet ved indgangen til regnskabsåret.

Aktiviteterne i selskabet har været tilfredsstillende, men større priskonkurrence og højere omkostninger påvirker årets bruttomargin.

Driftsrisici og finansielle risici

Drift

Der vurderes ikke at være enkeltstående betydende risici for Norrecco A/S' drift.

Kreditrisici

Der vurderes ikke at være enkeltstående betydende kreditrisici for Norrecco A/S.

Key activities

The activity of the company consist of receiving, sorting, handling, recycling and sales of materials from the construction industry, industrial sector as well as public and private suppliers, and other related activities.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020/21 shows a profit of DKK 37,435,691, and at 30 September 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 179,562,673.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The operating activities and operating profit in Norrecco A/S in the past year are higher than expected at the beginning of the financial year.

The activities in the company have been satisfying, but greater price competition and higher costs affect the year's gross margin.

Operating risks and financial risks

Operating risks

It has been assessed, that there are no single significant risks corresponding to the operations of Norrecco A/S.

Credit risks

It has been assessed, that there are no significant credit risks in Norrecco A/S.

Ledelsesberetning

Management's Review

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes et øget aktivitetsniveau i det kommende år, med en stigning i omsætningen på ca. 5-10 % til følge, men en bruttomargin på niveau med indværende år.

Forskning og udvikling

Norrecco A/S har ingen forskning og udvikling i traditionel forstand, men selskabet tilstræber at være på forkant med udviklingen, således selskabet anvender de nyeste teknologier.

Videnressourcer

Norrecco A/S er i nogen omfang afhængig af at tiltrække og fastholde medarbejdere som fortsat kan udvikle selskabets drift.

Videns ressourcer, der kan have særlig betydning for selskabets fremtidige drift kan relatere sig til at være på forkant med en stor bredde af serviceydelser, samt have og bevare et godt image, som et effektiv, fleksibel, driftssikker og socialt ansvarligt selskab med et godt arbejdsmiljø og som er miljøansvarlig.

Eksternt miljø

Norrecco A/S er miljøbevidst og arbejder konstant på at nedbringe miljøbelastningerne fra virksomhedens drift, bla. via mere miljøvenlig affaldsbortskaffelse samt øget sortering af affaldet og derved bedre muligheder for genanvendelse. Selskabet er certificeret ISO 14001.

Targets and expectations for the year ahead

An increased level of activity is expected in the coming year, with an increase in revenue of approx. 5-10% as a result, but a gross margin in line with the current year.

Research and development

Norrecco A/S does not carry on any research or development activities in the traditional sense, but the Company aims at being at the forefront of development and uses the newest technologies.

Intellectual capital resources

To some extent, Norrecco A/S is dependent on attracting and retaining employees who are able to continue the development of the Company's operations.

Knowledge resources that may be of particular importance for the Company's future operations relate to being at the front edge of a wide range of services as well as having and maintaining a good image as an effective, dependable as well as a flexible, socially and environmentally responsible company with a good working environment.

External environment

Norrecco A/S is environmentally conscious and continuously works to reduce any impact on the environment caused by its operations, e.g. through more environmentally friendly waste disposal and increased waste sorting, thus, improving recycling opportunities. The Company is certified under ISO 14001.

Ledelsesberetning *Management's Review*

Selskabets pladser er indrettet efter nutidens høje miljøkrav, og bearbejdningen af affald og jord tilrettelægges på bedste miljømæssige måde.

Miljø og sikkerhedspolitikker er yderligere beskrevet på selskabets hjemmeside www.norrecco.dk/miljø.

Redegørelse for samfundsansvar

Der henvises til moderselskabet Reconor Holding ApS' årsrapport for beskrivelse af hele Reconor concerns redegørelse for samfundsansvar.

Redegørelse for kønsræssig sammensætning

Norrecco A/S er ikke uafhængigt forpligtet til at rapportere i henhold til § 99b i årsregnskabsloven. Der er der ingen krav til at udarbejde hverken en politik eller rapportere om indhold, indsats og resultater.

På nuværende tidspunkt er et medlem af bestyrelsen i Norrecco A/S kvinde. Som et resultat heraf er målet nået, og bestyrelsen har intet underrepræsenteret køn jfr. retningslinjer fra Erhvervsstyrelsen.

Der er ikke pligt til at udarbejde en politik, for at øge andelen af det underrepræsenterede køn, fordi selskabets øvrige ledelse alene udgør 1 direktør.

The Company's centres are organised in accordance with today's high environmental requirements, and the processing of waste and soil takes place in the best environmentally sound way.

Environmental and safety policies are described in detail on the Company's website at www.norrecco.dk/miljø.

Statement of corporate social responsibility

Please refer to the parent company Reconor Holding ApS 'annual report for a description of the entire Reconor Group's corporate social responsibility report

Statement on gender composition

Norrecco A/S is not independently required to report in accordance with section 99b of the Danish Financial Statements Act. Consequently, there are no requirements to prepare neither a policy nor report upon contents, efforts and results.

At present, one of member of the Board of Directors in Norrecco A/S are women. As a result hereof the target is met, and the Board of Directors has no underrepresented gender cf. guidelines from the Danish Business Authority.

There is no requirement to devise a policy to increase the proportion of the underrepresented gender, because the company's management alone constitutes 1 director.

Ledelsesberetning

Management's Review

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 30 September 2021 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2020/21 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income Statement 1 October - 30 September

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	1	406.903.005	366.364.745
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		1.576.000	2.719.350
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Expenses for raw materials and consumables</i>		-247.216.046	-230.331.816
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-76.160.667	-69.980.887
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		85.102.292	68.771.392
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-40.421.117	-36.572.161
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	3	-4.676.713	-8.504.202
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		40.004.462	23.695.029
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	4	11.501.831	19.439.075
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	5	2.433.225	1.503.196
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	6	-7.978.273	-4.826.918
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		45.961.245	39.810.382
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	7	-8.525.554	-4.969.950
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		37.435.691	34.840.432

Balance 30. september Balance Sheet 30 September

Aktiver Assets

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Software <i>Software</i>		2.444.293	3.564.233
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	8	2.444.293	3.564.233
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		51.155.634	46.972.708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		3.325.659	3.553.536
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	9	54.481.293	50.526.244
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	10	154.040.417	97.827.026
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	11	340.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		154.380.417	98.427.026
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		211.306.003	152.517.503
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		2.275.146	2.203.607

Balance 30. september Balance Sheet 30 September

Aktiver Assets

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		42.984.162	38.479.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		164.032.737	92.039.339
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		5.838.640	1.988.602
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	12	3.548.453	3.269.664
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		216.403.992	135.777.457
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		450.155	19.840.255
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		219.129.293	157.821.319
Aktiver <i>Assets</i>		430.435.296	310.338.822

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		20.000.000	20.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		63.602	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		136.499.071	137.826.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		23.000.000	0
Egenkapital <i>Equity</i>		179.562.673	157.826.982
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	14	1.864.624	1.445.152
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	15	20.022.703	17.803.160
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		21.887.327	19.248.312
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		8.065.062	5.796.814
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	16	8.065.062	5.796.814

Balance 30. september Balance Sheet 30 September

Passiver Liabilities and equity

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		48.506.154	39.899.093
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		143.924.250	58.007.067
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	16	5.796.814	17.175.730
Anden gæld <i>Other payables</i>		22.693.016	12.384.824
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		220.920.234	127.466.714
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		228.985.296	133.263.528
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		430.435.296	310.338.822
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	13		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	17		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	18		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor <i>Fee to auditors appointed at the general meeting</i>	19		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	20		

Egenkapitalopgørelse Statement of Changes in Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober <i>Equity at 1 October</i>	20.000.000	0	137.826.982	0	157.826.982
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	0	-15.700.000	0	-15.700.000
Udbytte fra tilknyttede virksomheder <i>Dividend from group enterprises</i>	0	-11.000.000	11.000.000	0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	11.063.602	3.372.089	23.000.000	37.435.691
Egenkapital 30. september <i>Equity at 30 September</i>	20.000.000	63.602	136.499.071	23.000.000	179.562.673

Udbytte fra tilknyttede selskaber er overført til overført resultat, da samtidighedsprincippet er anvendt.

Dividends from associated companies have been transferred to retained earnings, as the concurrency principle has been applied.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
1 Nettoomsætning <i>Revenue</i>		
Geografiske markeder <i>Geographical segments</i>		
Nettoomsætning, indland <i>Revenue, Denmark</i>	406.903.005	366.364.745
	406.903.005	366.364.745
<p>Selskabets omsætning kan henføres til et segment indenfor selskabets hovedaktivitet. <i>The company's revenue can be attributed to a segment within the company's main activity.</i></p>		
2 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	35.820.367	32.306.925
Pensioner <i>Pensions</i>	2.493.159	2.267.911
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	823.025	661.927
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	1.284.566	1.335.398
	40.421.117	36.572.161
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	71	64

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.
Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	1.153.930	4.137.416
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.077.825	2.029.086
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
Gevinst og tab ved afhændelse	444.958	2.337.700
<i>Gain and loss on disposal</i>		
	4.676.713	8.504.202
4 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	20.871.016	26.791.967
<i>Share of profits of subsidiaries</i>		
Afskrivning af goodwill	-9.369.185	-7.352.892
<i>Amortisation of goodwill</i>		
	11.501.831	19.439.075
5 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.148.897	1.217.981
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	284.328	285.215
<i>Other financial income</i>		
	2.433.225	1.503.196

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
6 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.253.617	3.782.938
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	4.724.234	1.043.980
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	422	0
<i>Exchange loss</i>		
	<u>7.978.273</u>	<u>4.826.918</u>
7 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	8.096.520	5.796.814
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	419.472	-836.135
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.562	9.271
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>8.525.554</u>	<u>4.969.950</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Software <i>Software</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	6.407.818	22.500.000
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	59.000	0
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	-25.010	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	6.441.808	22.500.000
	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. oktober <i>Impairment losses and amortisation at 1 October</i>	2.843.585	22.500.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	1.153.930	0
	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 30. september <i>Impairment losses and amortisation at 30 September</i>	3.997.515	22.500.000
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	2.444.293	0
	<hr/>	<hr/>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	5 år 5 years	5 år 5 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	78.214.927	6.064.262
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	6.328.846	1.222.733
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-63.103	-2.377.407
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	25.010	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	84.505.680	4.909.588
	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. oktober <i>Impairment losses and depreciation at 1 October</i>	31.242.219	2.510.725
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	2.123.482	954.341
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	-15.655	-1.881.137
	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 30. september <i>Impairment losses and depreciation at 30 September</i>	33.350.046	1.583.929
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	51.155.634	3.325.659
	<hr/>	<hr/>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	30 år 30 years	5-10 år 5-10 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
10 Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. oktober	98.265.255	98.265.255
<i>Cost at 1 October</i>		
Tilgang i årets løb	44.711.560	0
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 30. september	142.976.815	98.265.255
<i>Cost at 30 September</i>		
Værdireguleringer 1. oktober	-438.229	-19.877.304
<i>Value adjustments at 1 October</i>		
Årets resultat	20.871.016	26.791.967
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Afskrivning på goodwill	-9.369.185	-7.352.892
<i>Amortisation of goodwill</i>		
Værdireguleringer 30. september	11.063.602	-438.229
<i>Value adjustments at 30 September</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	154.040.417	97.827.026
<i>Carrying amount at 30 September</i>		
Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af dattervirksomheder til indre værdi	114.919.958	66.528.916
<i>Positive differences arising on initial measurement of subsidiaries at net asset value</i>		
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september	85.008.675	45.986.820
<i>Remaining positive difference included in the above carrying amount at 30 September</i>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Votes and ownership</i>
Norrecco Agerskov A/S	Tønder	500.000	100%
Norrecco Uge ApS	Tønder	125.000	100%
Hedegaard Miljø A/S	Nyborg	500.100	100%
Sten & Grus Prøvestenen A/S	København	17.160.000	100%

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Øvrige finansielle anlægsaktiver

Other fixed asset investments

	Andre tilgodehaver <i>Other receivables</i> DKK
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	600.000
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-260.000
	<hr/>
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	340.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	340.000

12 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer mv.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums and subscriptions as well.

	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
13 Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	15.700.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	23.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	11.063.602	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-12.327.911	34.840.432
	<hr/>	<hr/>
	37.435.691	34.840.432

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
14 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober	1.445.152	2.281.287
<i>Provision for deferred tax at 1 October</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	419.472	-836.135
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Hensættelse til udskudt skat 30. september	1.864.624	1.445.152
<i>Provision for deferred tax at 30 September</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	537.744	76.989
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	6.314.586	5.849.508
<i>Property, plant and equipment</i>		
Hensatte forpligtelser	-4.404.994	-3.916.695
<i>Provisions</i>		
Uudnyttet skattemæssigt tab ved salg af ejendomme til fremførsel	-564.650	-564.650
<i>Unutilised tax loss carry-forward on sale of properties</i>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-18.062	0
<i>Tax loss carry-forward</i>		
	1.864.624	1.445.152

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.
Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the expected current tax rate.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
15 Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		
Selskabets formål er at modtage og bortskaffe jord og affald. Den hensatte forpligtigelse omfatter den omkostning, der er nødvendig at afholde for at oprense, sortere og bortskaffe modtaget jord og affald på statusdagspunktet. Forpligtigelsen forfalder løbende, som led i selskabets daglige drift. <i>The purpose of the company is to receive and dispose soil and waste from the industrial sector. The provision represent the cost, that is necessary to bear, to cleanse, sort and dispose received soil and waste at the balance sheet date. The provision falls due continuously, as a part of the company's daily operations.</i>		
Hensættelse vedrørende jord og affald <i>Other provisions</i>	20.022.703	17.803.160
	20.022.703	17.803.160

16 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

Selskabsskat

Corporation tax

Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	8.065.062	5.796.814
Langfristet del <i>Long-term part</i>	8.065.062	5.796.814
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	5.796.814	17.175.730
	13.861.876	22.972.544

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
17 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse		
<i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for moderselskabet Reconor A/S' mellemværender med pengeinstitut: <i>The following assets have been placed as security with:</i>		
Bankkonto med indestående på DKK <i>Bank account with balances of DKK</i>	450.155	19.840.255
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	724.266	1.464.819
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	0	416.392
	724.266	1.881.211
Huslejeoplygninger, uopsigelsesperiode 6-12 mdr. <i>Lease obligations, period of non-terminability 12 months</i>	15.907.131	12.670.151

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

17 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat) *Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)*

Andre eventualforpligtelser *Other contingent liabilities*

Selskabet indgår i sambeskatning. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Reconor Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner i selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly taxed with other group companies. The group companies are jointly and severally liable for tax of the Group's jointly taxed income etc. The total tax amount is shown in the annual report of Reconor Holding ApS, which is management company in the group payment of tax in Denmark. Furthermore the group companies are liable for Danish withholding taxes as tax from royalty, dividends and interest. Eventually subsequent corrections of taxes can cause increased liabilities for the company.

Selskabet er omfattet af betalingsgarantier, som samlet udgør TDKK 2.746 pr. 30. september 2021.
The company is covered by payment guarantees, which in total amounts to DKK 2.746 at 30th of September 2021.

Kreditinstitut har fordringspant på udvalgte debitorer, som indgår i regnskabsposten for tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Der er tinglyst pantsætningsforbud.
Credit institution has a claim on selected debtors, which are included in the accounts receivables from sales and services. Negative pledge have been registered.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet af henholdsvis den største og mindste koncern:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Reconor Holding ApS	Hørmarken 2, 1 3520 Farum
Reconor A/S	Hørmarken 2, 1 3520 Farum

19 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Fee to auditors appointed at the general meeting

I henhold til Årsregnskabslovens §96, stk. 3, oplyses honorar til generalforsamlingsvalgt revisor ikke, idet oplysningen gives i koncernregnskabet for Reconor Holding ApS.

In accordance with section 96(3) of the Danish Financial Statements Act, fees paid the auditors appointed at the annual general meeting has been omitted as it is included in the consolidated financial statements of Reconor Holding ApS.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

20 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin

Gross margin

Overskudsgrad

Profit margin

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$